in quod dicitur. alio pariter et in eorum via sine alio
gratia sui gloriose: quod si Deus in potest aliquid punire,
quoniam prestat aliquid. Quorsum extra se, non potest im-
pedire aliquid effici, quoniam suspendat aliquid. Quorsum
extra se: quod quise et notitiam nil impediret.

Ad illud de approximatione divina et
quod approximatione est in se. Cuius est effectus, Compositio namque in eorum
oblatione, quod in se ponant effectum infra. Quorsum Cuius
in virtute operari in quod equo distantia, ab ideo notio Dei
est ex se. Cuius, unde. Si. Si. nil prestat in illis manent
eodem modo ac antea.

Ioak. 2. ex. 2. quia Deo tribu-
endus est perfectissimus magis. Quorsum Cuius 2. sed Cuius
est in medietate. Sic enim intelligitur quod magis Deus potest amittit
in me eorum effectus, quod magis amittit. Cuius Cuius sit perfectissimus
spectat ad perfectissimum dominium Dei: et sic et magis
in se. Quorsum dependet creaturam a Deo in se operari.
Compositio, quod sicut Cuius 2. Si. Cuius et participationem, ita etiam
sunt agentia et participationem: quod sicut dependent in me a
Deo quod ad suum esse, ita et debent dependere quod ad suum
operari.

Deus in 2. Multitudo Cuius Cuius supe-
rant, et saltem adequant in perfectione suis effectus: quod in
indigent alia composita ad illos quod ducunt. Sic dicitur
omni multitudo Cuius Cuius superant et adequant effectus
in perfectione et participationem a Cuius 2. Sicut operantur, Deum
independet ab illa, ergo omni. Deinde quod sicut est habitus
quod sicut

perfectis, & ex parte sui Superioritatis nullum eam adoge-
 rationem; Angelus enim e equalis alteri Angelo, et perfecti
 Domine, et in seipsum Angelum, nec locum pot. producere, et est
 in se una ablatio sui alterius.

Objet. 2^o. Si Causa Prima et Se-
 cunda in se duraret ad effectum, et utroq. duraret e in seipsum,
 et aliquid e in seipsum: g^o d^o. Nisi in seipsum, q^o d^o dur-
 rit e Causa ex munere Causae 1^{ae} ita atemperat sui durare, et
 nec durare Causae 1^{ae} si subiens sine Causa, nec durare Causae
 2^{ae} si superius: Unde sic dicitur se ipso pot. producere effectum
 Causae 1^{ae} quidem pot. per aliam durare maiorem, si per
 illum, quoniam de seam beatitudinem abmoueat et atemperat
 ad durare Causae 2^{ae} ad eam munus, q^o d^o robustus et uando
 pondus sunt e pot. in operari quantum pot. pot. eni, si ve-
 let, se ipso et uare pondus, sed in deum beatitudinem at-
 temperat sui durare ad durare quoniam cum iuuando g^o
 tum lat e ut quod e de se.

Ex hoc collig. 1^o quod durare
 dependere totum a deo, et totum a seipso, in seipso
 et in seipso partialis, quia Causa partialis si debet continere
 totaliter effectum, et in seipso Causae 2^{ae} si in seipso Causam
 Causam 2am cum additis, id e in seipso durare effectum
 sine durare Causae 1^{ae} abutens nisi, dicitur in seipso.

Collig. 2^o quod in seipso durare esse
 liberum, quoniam de ad eos in se durare, q^o d^o in seipso de-
 tiant, et mouendo sed abmouendo se exigentia nostra
 libertatis. S. Piles: Si Deus durare in seipso e de se.

ad oij effus. Nam et ad aij glaus. Et qd inde legit qd
Deus sic ca peccati. Et qd hoc, quia voluit creatura ex eo
q libere, et minime clamat ad diuin matrem dicit lauda
peccati. Sed et Deus libere punit, et minime clamat: qd
hoc datione dicitur argui. Sic puz puz

Deus non sic lauda peccati

Deus in immediatum in effus carum. Deum qd aij dicit qd la
peccati. Nos iis, q cum deus um abeueramus aliam laudem
desimus abijcere. Nam dicit qd dicit in pello duplex ee
effus, et defus: sum e ipsa effus cuius, ad qm dicit dicitur
sum e deficientia a legibus morum, et ad hanc dicit dicitur
rit, qd deo impunit in puz; in ee tenet alij lege. Et puz.
Egitur hoc effus: Supponamus dari deus iis, quorum om-
ny in tenet euitare unam aciem, neq libere ab illa cor-
te ipse dicit dicitur d alio ad eam aciem si peccabit, quia
in tenet aliquid q tenet euitare: qd puz dicit de deo.

D. D. Scolla Medis idem dicitur, Sed
dicitur hinc, dignum namq in peccato duplex ee, qm unu
volant qd dicitur, aliud morale, dicitur que dicitur dicitur
ad effe dicitur, in in ad ee morale, et cor mo ex puz cant
ae dicitur et ee defusibile et effusibile. Rurum in dicitur
Ista dicitur. Lo dicitur. L. dicitur. S. dicitur. Minus bene, existimant
se satisfalere dicitur dicitur q id qd dicitur peccati dicitur
in dicitur dicitur dicitur in ee aij nam ead dicitur dicitur
vrgit, qd in ea dicitur in tantum dicitur dicitur dicitur
in

Proprie tamen illius estis. pot. hoc, q. si aliquis uocat in se
alioi eo animo q. ut se defendat, et si ut alia dicitur
ipse suo occidat alium, tunc uindicta in dilect. Ca. illius obsequio
nig. Auctor. 2. Deum si offere. 2. in se debeat ad aliq.
eum effundere in ipse, si preparare sua opposam in aui. 2. ad
fluentem 2. in uindicta au. orij. aut amorij. Unde sit
Deus in aui. 2. dicitur ad uiam debeat in aui. 2. in aui
2. indifferens est. suam opposam ad uindicta.

Hinc tamen patet Deum si ee. tamen pe
cati. q. debeat a Ca. 2. ad eum effundere et si dicitur nisi
debeat a uia uolte. Inj. 2. Legit. hoc Deum et si esse
causam in se debeat aui bonum, q. d. 2. in uindicta
2. 6. Canon. 6. Vbi inquit: Siquis dixerit male opera
ita ut bona Deum sperari atque adeo proprium eius opus
ee in minus perditio iuda. q. uolatis. 2. anathema sit.
Debat sequenda q. si in aui. 2. si offert suu. dicitur ee
debat in ad hanc n. aui. 2. sed indifferens ad ad
um. 4. amorem eius. 2. q. d. uolte. 2. in amore
et Deo si tribuit magis illa ad. bona. q. d. tribuit et
mala, si sperumgat in adum.

Deh. Inq. Sequo. tam. Insi. Ca. est
q. d. dicitur in uolte. dicitur ad aui. bonum. al. ad pla
uum. q. d. dicitur ad n. dicitur; q. d. conuenit ad aui
malem. dicitur in se. dicitur et debeat uolte. ab
illa. dicitur. dicitur; ad bonum n. dicitur, et prout
ad. dicitur. ad. dicitur. si. dicitur. dicitur
q. d. dicitur. si. magis. Ca. uolte. dicitur. q. d. dicitur.

Propter 3^o quoniam dicitur de peccatis
 a ca. 2. adu. si est ca. peccati: qd. dicitur. Quod autem qd. sit dicitur
 debet a uolente e. in uia ca. autem item nullus sit debeat
 et ad hunc et illum autem ab dicitur, e. in causa autem. Deinde
 qd. e. indifferens in au. 2. e. in dicitur uia ca. qd. quoniam dicitur
 debet, in d. consumat erit uia ca. peccati. Uel negl. autem
 ad hunc effectum. Uel dicitur e. in au. qd. de sua loci indi-
 cat, e. dicitur ut ita dicitur. Dicitur uo. in suadet, negl. in hunc
 potest ad peccatum. Ad hunc. Uel in hunc et e. causa
 autem qd. de sua loci. Uel in hunc ad intelligendum, qd. de non
 facit ad peccatum. Ad hunc. Uel ipsam potest e. in peccati
 in qd. se ipsam debet, et uult eum autem qd. de peccati
 qd. in uolente i. dicitur; dicitur uo. in uolente, in dicitur in
 aoc. peccati in uolente.

Propter 4^o dicitur in au. 2. debet a
 dicitur qd. in uolente, id e. ex hunc aoc. peccati in uolente
 debet dicitur in uolente. Et dicitur qd. ad illam n. dicitur:
 qd. dicitur e. ca. hunc aoc. in uolente: qd. e. ca. peccati. Et negl. dicitur
 dicitur, e. dicitur qd. in gre. mony. Semel qd. uolente. Uel dicitur ad
 au. peccati in uolente, nullu. e. peccati, nec matu. moralit.
 dicitur dicitur qd. dicitur qd. dicitur dicitur: e. dicitur
 dicitur: iubeat dicitur. Seruo suo dicitur pauperi. Et dicitur
 dicitur qd. dicitur dicitur qua. dicitur in aoc. Et hunc dicitur
 dicitur dicitur dicitur, et dicitur pauperi: in ipse dicitur nil dicitur
 dicitur in ea dicitur dicitur, qd. n. e. dicitur dicitur
 nam tantum dicitur pauperi dicitur dicitur dicitur qd. dicitur
 qd. et e. dicitur si dicitur debet ad dicitur qd. ad illam
 dicitur

q̄ ablata si p̄ pile & simile manserit ea des. Si cuius ē Con-
 ditio eod̄ mō q̄ stabit. Scum̄ m̄m̄m̄; atq̄ sine ēsu ad extra
 n̄ dicitur. Et d̄ lumere, q̄q̄ p̄ducere: q̄ ēsu ad extra n̄ est
 Conditio. q̄q̄ h̄at maia, ap̄roximā ē d̄ d̄o p̄ca ut agens op-
 eret; si t̄lat h̄y ap̄roximā et agens op̄erant, iic̄ labitāo.

Obj. h̄i d̄. ad d̄o h̄i: ad q̄ d̄us
 se d̄o p̄ducit aliquem ep̄m̄ n̄ d̄ignit̄ auctōe d̄i. q̄o idem
 d̄m̄ ē d̄ alii d̄it: q̄o cum̄ ut̄us d̄i d̄ignit̄ ab āe Cr̄a
 d̄ignit̄ āo d̄i ab āe Cr̄a. Sed d̄. n̄. negant̄ p̄am̄ d̄e-
 n̄tialem in q̄libet ad q̄libet neḡ. C̄am̄, d̄ix̄ā l̄o ē, quia
 ēsu d̄m̄d̄m̄ a d̄o d̄o, h̄uam̄ n̄ p̄ēe s̄m̄ ē āa Cr̄a d̄e-
 p̄ndet̄ āl̄o ita ut n̄ p̄ot̄ d̄p̄ndere ab āl̄ia ā. s̄it ē d̄o, non
 p̄ot̄ q̄ ē in d̄m̄ n̄a, q̄m̄ p̄cedat a d̄o, & consequent̄ p̄o-
 cedere a d̄o n̄ ē quid̄. h̄uad̄it̄ d̄o, ē ēsu; at ūo in āl̄ij ē-
 dit̄ a Cr̄a p̄cedent̄o l̄at̄ l̄a Cr̄a, quia p̄cedunt̄ p̄cedere
 a d̄o d̄o, ē sine ē, q̄o si d̄et̄ om̄y ēsu a d̄o t̄m̄a Cr̄a p̄otente
 p̄ducere n̄ d̄ignit̄ āo a p̄io neḡ d̄p̄ndēa a h̄o, d̄ignit̄ tam̄ C̄a-
 ho nom̄ n̄ d̄ignit̄ in d̄o āo p̄d̄it̄ a p̄io, neḡ p̄ēta p̄a p̄uia
 āo. Et d̄. neḡ. an̄ q̄. nullus ē ep̄s p̄cedens a d̄o d̄o qui n̄
 p̄ot̄ p̄cedere a d̄o s̄it ē Cr̄a d̄m̄d̄m̄: q̄o p̄d̄it̄ āl̄o ē quid̄
 d̄ignit̄ a d̄o, ē ēsu.